
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 48,358,786 48,793,536 △434,750

200 세외수입 23,144,799 23,379,549 △234,750

210 경상적세외수입 457,600 807,600 △350,000

216 이자수입 150,000 500,000 △350,000

216-01 공공예금이자수입 150,000 500,000 △350,000

< 환경관리과 > 150,000 500,000 △350,000

  ○공공예금 이자수입 150,000 500,000 △350,000경정 150,000,000원

220 임시적세외수입 22,687,199 22,571,949 115,250

222 잉여금 4,211,918 4,209,518 2,400

222-01 순세계잉여금 4,211,918 4,209,518 2,400

< 환경관리과 > 4,211,918 4,209,518 2,400

  ○순세계잉여금 4,211,918 4,209,518 2,400경정 4,211,918,820원

224 전입금 18,474,281 18,361,431 112,850

224-03 기타회계전입금 18,474,281 18,361,431 112,850

< 환경관리과 > 18,474,281 18,361,431 112,850

  ○기타회계 전입금 17,261,281 17,148,431 112,850

    ▷환경기초시설운영(하수, 분뇨, 소규모하수도 등)

 3,922,131  3,809,281  112,850  경정 3,922,131,000원

500 보조금 25,213,987 25,413,987 △200,000

510 국고보조금등 25,149,987 25,349,987 △200,000

511 국고보조금등 25,149,987 25,349,987 △200,000

511-01 국고보조금 13,911,000 14,226,000 △315,000

< 환경관리과 > 13,911,000 14,226,000 △315,000

  ○환경기초시설설치 13,414,000 13,729,000 △315,000

    ▷댐상류 하수도시설 확충사업 939,000 1,254,000 △315,000경정 939,000,000원

511-03 기금 11,238,987 11,123,987 115,000

< 환경관리과 > 11,238,987 11,123,987 115,000

  ○환경기초시설운영비 6,396,862 6,220,862 176,000

    ▷원주공공하수처리장 4,825,741 4,671,341 154,400

    ▷원주가축분뇨공공처리장 526,962 505,362 21,600

  ○환경기초시설설치 2,924,000 2,985,000 △61,000

    ▷댐상류 하수도시설 확충사업 51,000 112,000 △61,000

경정 4,825,741,000원

경정 526,962,000원

경정 51,000,000원


